МБОУ «КУБАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.Г. КАРАЕВА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОСНОВ КУБАЧИНСКОГО ИСКУССТВА» ДАХАДАЕВСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

03.09.2020 г.                      №_50_

Приказ
«О  подготовке и проведении Всероссийских проверочных работ (ВПР)
в  5, 6, 7, 8 и 9 классах МБОУ «КУБАЧИНСКАЯ СОШ им.  А.Г. КАРАЕВА» в 2020 году.

На основании приказа  Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 17. 03.2020 г. №3013 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций  осенью 2020 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в проведении Всероссийских проверочных работ (ВПР) учащимся 5-9 классов.
(14.09 – 12.10.2020)
2. Провести мониторинг качества подготовки обучающихся в соответствии с порядком проведения ВПР в установленные сроки:

	Дата проведения
	Участники
	Предмет

	16 сентября
	5 класс
	русский язык

	23 сентября

	математика

	30 сентября

	окружающий мир

	17 сентября
	6 класс
	Русский язык

	24 сентября

	Математика

	1 октября

	История

	8 октября

	Биология

	18 сентября
	7 класс

	Русский язык

	22сентября

	Математика

	25 сентября

	История

	29 сентября

	Биология

	6 октября

	География

	9 октября

	Обществознание

	15 сентября
	8 класс
	Русский язык

	17сентября

	Математика

	22 сентября

	История

	25 сентября

	Биология

	30 сентября

	География

	2 октября

	Обществознание

	7 октября

	Физика

	9 октября

	Английский язык

3.Назначить ответственным за организацию и проведение ВПР в МБОУ «КУБАЧИНСКАЯ СОШ им.  А.Г. КАРАЕВА» заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гасанова Р.Ш.
4.Назначить школьным координатором ВПР учителя информатики Умарова Р.А.

Директор школы ________Куцулова К.А.